
        


        


        

        

 

                              У К А З 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

     О мерах по преодолению кризисной ситуации на предприятиях 

                текстильной и легкой промышленности 

 

     В целях  преодоления  кризисной   ситуации   на   предприятиях 

текстильной и легкой промышленности  п о с т а н о в л я ю: 

     Согласиться с предложением Правительства Российской  Федерации 

о   возврате   в  1995  году  предприятиями  текстильной  и  легкой 

промышленности выделенных им в 1994 году  из  федерального  бюджета 

средств в размере 400 млрд. руб. на закупку сырья и материалов. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     24 октября 1994 г. 

     N 2003 


        


